

---

# Lars Gaden Jensen Holding ApS

**CVR-nr.: 44479745**

Risbøge 2  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/02/2026**

---

**Lars Gaden Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lars Gaden Jensen Holding ApS  
Risbøge 2  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 44479745  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har været at pleje kapitalinteresser samt anden hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -43.740 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne forretningsmæssige forhold. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.678</b>	<b>-11.867</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.678</b>	<b>-11.867</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.594	1.874
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.590	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	600.000
Andre finansielle indtægter		122	25
Andre finansielle omkostninger			-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.740</b>	<b>590.029</b>
Skat af årets resultat		0	506
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.740</b>	<b>590.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.874	1.874
Overført resultat		-121.266	521.161
<b>I alt</b>		<b>-43.740</b>	<b>590.535</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.280	41.874
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.410	0
Kontraktlige aktiver		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.690</b>	<b>191.874</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.690</b>	<b>191.874</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.000	0
Tilgodehavende skat		0	506
Kontraktlige aktiver		150.000	150.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>280.000</b>	<b>150.506</b>
Likvide beholdninger		326.380	350.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>606.380</b>	<b>501.161</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>631.070</b>	<b>693.035</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	1.874
Overført resultat		399.895	521.161
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>519.295</b>	<b>630.535</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.500	27.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		84.275	35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.775</b>	<b>62.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.775</b>	<b>62.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>631.070</b>	<b>693.035</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0